
BET Muttkrate 2024

U14w -44 kg

Jeder gegen jeden
3 TN
09.11.2024 Jülich
Stand: 09.11.2024, 14:39:03

Startnr. - Kämpfername
Verein Verband

Kampf-
nr.

SP WP Platz1 2 3

1 - Zoe Wernecke
ASG Elsdorf AC 

SP/WP 0/0 0/0 0 0 3

2 - Mimi Zaffarana
Brühler TV K 

SP/WP 1/10 1/10 2 20 1

3 - Luna Marie Verdicchio
DJK Roland Köln West e.V. K 

SP/WP 1/10 0/0 1 10 2

Kampf-

Zeit

(C) 1994-2020 DATASERVICE Software - www.budosoft24.de - Fax 04173-599 35 77 - Prodcode: 4598-15587-96630-27012-111507-71381

DJB: Maßgeblich für die Reihenfolge der Platzierungen ist die Anzahl der SP. Haben mehrere Teilnehmer gleiche Anzahl von SP, so entscheidet die höhere Anzahl der 
WP. Bei Gleichstand von SP und WP ... werden nach neuer Auslosung Stichkämpfe durchgeführt.

Bei Gleichstand 1-3: Stichkämpfe "UP" nach neuer Auslosung

4

4

5

5

 

6
 

1.

Stichkämpfe

1. Sieger Kampf [5]

2. Verlierer Kampf [5]

3. Verlierer Kampf [4]
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Legende

Zeit

Wertungspunkte

Sieger-Name

Kampffolge-Nummer


